Polet KUP 2015 - 4. memorijal Martin Burnach
Sombor, 28.2. - 1.3.2015

Disciplina 24
1.3.2015-10:43

Muski, 200m Ledno/Back

Otvoreno
Startna lista Prelim

Grupa 1 od 2
1 VUKELIC, Dusan
2 IVETIC, Uros
3 TUFEGDZIC, Luka
4 STANKOVIC, Lazar
5 MILOSEVIC, Minja
6 DRAGOJEVIC, Dusan

7 KAPETANOVIC, Ognjen

Grupa 2 od 2

GUZVICA, Marko
DUDUKOVIC, Aleksa
TORLAKOVIC, Rastko
STRIZAK, Dusan
ZORKIC, Branislav
POKRAJCIC, Pavle
BJELAC, Vladimir
POZNANIC, Bogdan
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03  Plivacki klub "Polet" Sombor
02  Plivacki klub "Polet" Sombor
02 Vojvodina N.Sad

01 11. APRIL Beograd

03 11. APRIL Beograd

04 "VRBAS" Vrbas

03 11. APRIL Beograd

04  Plivacki klub "Polet" Sombor
05 "Feniks"Sombor

99  Plivacki Klub "Sombor"

97  Plivacki Klub "Sombor"

01 Vojvodina N.Sad

02 11. APRIL Beograd

04 "VRBAS" Vrbas

04 11. APRIL Beograd

3:17.07
2:51.75
2:27.79
2:48.25
3:00.65
3:19.95

3:15.49
2:50.11
2:17.36
2:32.57
2:58.01
3:19.44

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Plivacki Savez Srbije
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